
MOř/Jojzo

KUPNÍ SMLOUVA

Vozidlo pro MĚSTSKOU POLICII, ŽIDLOCHOVICE

článek l.

Smluvní strany

Město Židlochovice

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČO: 00282979

DIČ: CZ00282979

Jejímž jménem jedná: lng. Jan Vitula - starosta města

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 27 - 2027059319/0800

Kontaktní osoba: Vladimír Hanek

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Telefon: XXXX XXX XXX XXX

(dále jen „kupující“)

a

OPPORTUNITY, spol. s r.o.

Sídlo/místo podnikání/ Sedláčkova 10, 628 00 Brno

lčo: 440 152 08

DIČ: CZ44015208

Jejímž jménem jedná: XXXXX XXXXXXXX XXXXXX -jednatel

Bankovní spojení: KB Brno - město

Číslo účtu: 153408621/0100

Kontaktní osoba: XXXXX XXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Telefon: XXXX XXX XXX XXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl G,

vložka 3296

(dále jen „prodávající“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu

zboží, specifikované v čl. |||. smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto

zboží

článek III.

Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání zboží:

1 ks vozu DACIA DUSTER Comfort 1,3 TCe 96kW 4x4, bílá barva dle specifikace viz.

Technická specifikace - Příloha č. 2 této smlouvy.

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Vl.

této smlouvy.

XXXX



Přihlášení vozu do registru vozidel je povinností kupujícího. Prodávající dodá vozidlo

kupujícímu se Zvláštní registrační značkou, platnou 10 pracovních dní.

.
O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma

smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení

protokolu.

Kupující je oprávněn oznámit skryté vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 36 měsíců od předání zboží nebo do ujetých
100 000km.

článek IV.

Doba a místo plnění, předání zboží

Prodávající je povinen dodat zboží do 31. 8. 2020.

Místem dodání je služebna městské policie v Židlochovicich, Nádražní 325, Židlochovice.

3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením předávacího protokolu
v místě dodání. Kupující i prodávající jsou oprávněni uvést vzápise cokoliv, co budou

považovat za nutně.

. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží a

zároveň budou uvedeny v předávacím protokole, vady skryté je kupující povinen sdělit

prodávajícímu bez zbytečného odkladu. Kupující je oprávněn převzít zboží, které

vykazuje zjevné drobné vady, které nebrání řádněmu užívání zboží.

Článek v.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem uhrazením zboží prodávajícímu.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetí zboží od prodávajícího

článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

Cena je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy „NABÍDKA NOVÉHO VOZU“

Dohodou smluvních stran kupní cena činí:

Celková kupní cena bez DPH 514.953,48 Kč

Výše DPH 21% 108.137,23 Kč

Celková kupní cena včetně DPH 623.093,72 Kč

.
Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.

Může se měnit pouze v případě, že kupující bude vyžadovat dodání nad rámec plnění

smlouvy (vícepráce), vícepráce musí být oboustranně odsouhlasené a bude uzavřen

dodatek ke smlouvě.

Během dodání vozidla dojde ke změně sazby DPH nebo ke změnám jiných daňových

předpisů mající vliv na cenu dodávky.

Cena bude zaplacena na základě faktury (daňový doklad), vystavené prodávajícím a

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále

vyčíslení zvlášť ceny dila bez DPH, zvlášť DPH a cenu vozu včetně DPH.

.
Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce 30 kalendářních dnů ode dne

doručení faktury kupujícímu.

XXXX



6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na

bankovní účet prodávajícího.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo

jeho části.

Vpřípadě využití financování vozu finančním leasingem nebo úvěrem, se bude brát

v potaz akontace, dle poptávaných parametrů.

1.

článek Vll.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Vpřípadě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. Ill. a IV. ze strany

prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího zdůvodů vad zboží

nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý,
kalendářní den prodlení.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za

každý den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode

dne jejich uplatnění.

Povinnost uhradit smluvní pokutu trvá i po skončení účinnosti této smlouvy (taktéž i

poté, co dojde k odstoupení či výpovědi).

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění vplném rozsahu ani povinnost prodávajícího
řádně dodat zboží.

Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

článek VIII.

Záruční a reklamační podmínky

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží vdélce 36 měsíců nebo do ujetí
100000 km na faktické vady (zboží má vlastnosti odpovídající současnému stavu

techniky a typu zboží, je způsobilé pro použití kobvyklému účelu) a na právní vady

(na zboží neváznou žádná práva azávazky třetích osob a kupující může koupené
zboží bez jakéhokoli omezení užívat). Podmínkou záruky je absolvování předepsaných
servisních prohlídek vautorizovaném servisu prodávajícího spoužitím originálních
náhradních dílů a příslušenství.

Záruční podmínky jsou uvedeny vZáručním listu, který je součástí dodávky zboží.

Záznamy 0 návštěvě autorizovaného servisu a provedených pracích je ve virtuální

servisní knížce na serveru Renault, případně vpro tento zápis vyhrazené části

Uživatelského manuálu.

Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti

na povaze a charakteru vady v souladu s obchodním zákoníkem. Vady na zboží je

kupující po zjištění vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu.

Při provádění oprav uplatněných při reklamaci budou použity originální náhradní díly.

Kupující je povinen poskytnout nutnou součinnost při provádění garančních oprav.

Článek lx.

Průvodní doklady

Spolu s předáním zboží předá prodávající kupujícímu:

XX



10.

11.

  
Za kupujícího \

&#39;

t

lng. Jan Vitula-
starosta

/ XXXXX XXXXXXXX XXXXXX -jednatel

návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce, a to včetně příslušenství;

doklady nutné k řádnému užívání a provozu vozidla na pozemních komunikacích;
Záruční list

smlouvu o financování

článek x.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě,

číslovanými smluvními dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních

stran, není -li v této smlouvě uvedeno jinak.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory, vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy,
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-Ii kdohodě, budou spory řešeny

před příslušnými obecnými soudy.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve

vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obdrží po dvou (2)
kusech kupující a prodávající.

Prodávající souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy na profilu zadavatele.

Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v centrálním registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy
v registru smluv podá kupující.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Rada města Židlochovice rozhodla uzavřít tuto kupní smlouvu na svém zasedání č. 34

dne 15. 5. 2020 usnesením č. 2020/34/2.5.2.

Případné obchodní zvyklosti týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají

přednost před smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt&#39; by tato

ustanovení neměla donucující účinky.

V Brně, dne
ďě- oba/70

ŮPPO
”IZ/I][1/73,

&gt;

\

”440
„ZM/»01,75%

1% / /

0„„00
&quot;”0er

zá&#39;prodávajícího:
 

/Sp
&#39;čem

\

WWW/TV! »ť/NŠ www, ..gx
c?



NABÍDKA NOVÉHO vozu

 

 
zname pRoo&#39;Avulcl J

Město Židlochovice OPPORTUNITY, spol. s r. o.

lng. Vřtula Jan XXXXX XXXXX

Masarykova 100 Sedláčkova 10

667 01 Židlochovice 62800 Emo-Líšeň

lČ: 00282979

DlČ: C200282979 IČ: 44015208 DIČ: CZ44015208

Telefon&#39;
Rejstllkový soud Brno, oddll o. vložka 3296

,
~

&#39;

1 XXXX
Telefon: XXXXXXXXX XXXXXXXXX

MOblk)
XXXX XXX X

X

Fax: XXXXXXXXX
E-mall. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

   

Email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

  

Model: Duster

Verze: Comfort TCe 96kW/130 k 4x4 2020
Barva: Bílá Glacier 369

Vybavení na přání:

Rezervm&#39; kolo

Vyhřívané přední sedadla

Příslušenství a doplňky:

4x zástěrky

Gumové koberce

Polepy vozu MP

LED modrá světelná rampa programovatelné

Sada držáků rampy

Siréna 3 tóny + HORN / mikrofon

Záblesková světla Premier Hazard

Montáž a zápis do TP

 
 
Odkougení oietého vozidla:

Není požadováno

 
 

.El-w RCi Financial Services, s.r.o.

   

Dohodou smluvních stran kupní cena činí:

Celková kupní cena bez DPH

Výše DPH 21%

Celková kupní cena včetně DPH

514.953,48 Kč

?08.13723 Kč

623.093,72 Kč
  

 
Předgokládaný termín dodání: 31.08.2020

0m
TUN/rv

“\

xx

 

J



 

Město
Zidlochovicç

„V 3&#39;

Masarykova 100, 667 01 Zidlochovíce

 

Technická specifikace

NÁKUP OSOBNÍHO vozu PRO MP - ŽIDLOCHOVICE

 
 

Značka a model vozidla: DACIA DUSTER

 

  

  
 

  

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

  
 

  

 

 
  

  

 

Minimální zadavatelem požadované technické parametry a úroveň Hodnoty parametrů

výbavy vozidla (vyplní účastník)

i *i

Druh vozidla / palivo

*V i i

í
Osobní / benzín (N95) ano

Motor

›

Výkon [Kw]

x

min. 74 kW /100 k

~

ano

Zdvihový objem motoru [cm3] min. 10; cm3

i

ano

Rozvor kol min. 2 600 mm ano

Šířka vozid: min. 1 800 mm ano

Parametry vozu Délka vozidla min. 4 300 mm
„

ano

Pětidvéřová karosérie ANO
&#39;

ano

i

Počet míst k sezení 5 ano

i .i

Autorádio ANO l ano

i i i*

Klimatizace ANO ano

El. ovládání předních oken ANO

i

ano

EI. ovládání a vyhřívání vnější zpětná zrcátka ANO ano

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO ano

Vyhřívání předních sedadel ANO ano r

Výbava Kontrola tlaku v pneumatikáčh ANO

l

ano

\

Čárbrałgjällíšžha
spolujezdce, boční airbagy vpředu

:AE

_ i

ano

Plnohodnotné rezervní kolo ANO ano

Zadní sedadla dělená* ANO

x

ano
x

ťăšsssssäňsážrh: SľäžEäšăSfăššešäšäťmw“i

Gumové koberce ANO ano

ýlšřýední a zadní zástěrky
l

ANO ano

   



Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 

 

 

 

 

Polepy „MĚSTSKÁ POLICIE“ ANO i ano

S iální
&#39;

ava
&#39;

,
pec vyb

,
Světelná LED rampa s příslušenstVIm pro

ANO ano
„POLICII“ s nápisem „STOP“ a sirénou

1
Financování Úvěr či leasing ANO; po dobu 36 měsíců financována z úvěru

Í Servis Dostupnost autorizovaného servisu max. 30 km ano

i   
 

V Brně, dne 29. 4. 2020.

máXXXXX XXXXXX pro gíějee&#39;łçvä
&#39;

&#39;

*par
:\

Jméno, příjmení a
půl-ŠZ? 47/535

0”&#39;
&quot;o

&quot;~

\ Ě;statutárního zástupce spolegnmažm ”075308
~\

podpis, razítko ”uľ/b,”
i

 

 


